en Baquerizo Moreno 1.119 y Nueve de Octubre, edificio Plaza, piso 10, oficina 1.005, se 
encuentran los accionistas de la Compañía GOLOSAL S.A. compañía RAYWALL 
SOCIEDAD ANÓNIMA, debidamente representada por el señor abogado Carlos Cabezas 
en su calidad de Presidente, propietaria de setecientas noventa y nueve (799) acciones; 
y, MARÍA FERNANDA GUZMÁN AMADOR, propietaria de una (1) acción. Todas las 
acciones son ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 
(USD $ 1,00) cada una, pagadas en su totalidad. Los presentes, por unanimidad,